REQUERIMENTO n°     , de    de março de 2011

(Do Sr. ROBERTO SANTIAGO)

Requer  a  implementação  do
despacho  que  cria  Comissão
Especial para analisar o Projeto
de  Lei  nº  1.616,  de  1999,  do
Poder Executivo.

Senhor Presidente,

Na qualidade de autor do Projeto de Lei  nº 5.287, de

2009,  apensado  ao  Projeto  de  Lei  nº  1.616,  de  1999,  do  Poder

Executivo, requeiro a Vossa Excelência a implementação do despacho

de 10 de março de 2008,  dessa Presidência,  que determinou a

criação de Comissão Especial para análise do PL 1.616, de 1999.

Sala das Sessões, em de março de 2011.

Deputado ROBERTO SANTIAGO

PV/SP

*
1
9
7
0
D
5
4
5
4
9
*

  1

97
0D

54
54

9

	Deputado ROBERTO SANTIAGO